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Kære Thomas Egholm  
 
Tak for jeres brev den 17. marts 2022 om de kommende kommunale fa-
ciliteter i Jernbanebyen.  
 
Det er centralt, at der sikres byliv og aktiviteter i området – også efter 
skoletid. Jeres engagement i udviklingen af dette unikke sted i byen er 
meget værdsat. 
 
For nuværende er det Økonomiforvaltningen, der er i gang med det 
indledende arbejde bl.a. med placeringerne af de forskellige faciliteter, 
som der politisk er truffet beslutning om skal ligge i området. Tilsva-
rende arbejder Teknik- og Miljøforvaltningen med udarbejdelse af en 
startredegørelse, hvor planerne for placering af skolen mv. er belyst. 
Startredegørelsen skal behandles af Økonomiudvalget den 26. april 
2022. 
 
Det er godt, at det er lykkes at sikre plads til en skoleidrætshal, et kultur- 
og læringscenter og tre kunstgræsbaner i området. Det er pladskræ-
vende faciliteter, som der skal findes grunde til sammen med mange 
andre kommunale tilbud. Det er et stort puslespil, der skal gå op. 
 
Der foregår i den forbindelse naturligvis drøftelser af, hvordan de for-
skellige faciliteter og tilbud skal kunne fungere i en sammenhæng som 
bedst muligt kommer byen og borgerne til gode. Her bidrager Kultur- 
og Fritidsforvaltningen med viden om foreningsliv, fritidsbrugere mv. 
for at sikre, at boldbanerne, kultur- og læringscenter og idrætshal place-
res i tæt sammenhæng med især skolen på en måde, som sikrer et godt 
samspil i det daglige for både skole- og fritidsbrugere.  
 
Så snart de konkrete placeringer er på plads, kan arbejdet gå i gang. 
Sigtet er at nedsætte en følgegruppe, hvad angår skoleidrætshallen og 
fritidszonen på skolen, hvor lokaludvalget også vil blive inviteret til at 
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deltage. Det vides ikke præcist, hvornår planlægningsfasen går i gang, 
men forhåbentlig kan der indkaldes til opstartsmøde i en følgegruppe i 
år. I vil høre nærmere fra forvaltningen snarest muligt.  
 
Hvis I ønsker at drøfte processen nærmere, er I velkomne til at kontakte 
direktør Esben Danielsen rj43@kk.dk  
 
Hvad angår jeres spørgsmål vedrørende skolen og de processer, der 
knytter sig specifik til den, er der et svar på vej til jer fra Børne- og Ung-
domsborgmesteren.  
 
 
Venlig hilsen 
 
Mia Nyegaard 
 

 


